NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE GRUPO.SUR CAPACITACIÓN Y CONSULTORÍA GRUPOSURCAPACITACIONES CIA. LTDA

Salcedo, 29 de septiembre del 2017

Sr. Daniel Moya Granda

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito comunicarle a UD, que en JUNTA EXTRAORDINARIA de socios de GURPO.SUR CAPACITACIÓN Y CONSULTORÍA GRUPOSURCAPACITACIONES CIA. LTDA., en sesión del día jueves 13 de julio del 2017, tuvo a bien elegirle con el cargo de PRESIDENTE y como administrador de la compañía le corresponde lo señalado en el Estatuto Social de la misma, por el tiempo de CINCO AÑOS.

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada el 25 de agosto de 2016 ante el Notario Primero del Cantón Salcedo Doctor Augusto Molina Viteri e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Salcedo bajo la partida Nro. 15 con fecha 30 de agosto del 2016.

Atentamente

SECRETARIA AD HOC

Aprobación: Acepto el cargo de PRESIDENTE DE GURPO.SUR CAPACITACIÓN Y CONSULTORÍA GRUPOSURCAPACITACIONES CIA. LTDA. Y ofrezco mi desempeño fiel, bajo las normas legales.

29 de septiembre del 2017

Atentamente

C.I. 050345348-2

PRESIENDENTE

GADISALCEDO

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL G.A.D. MUNICIPAL DEL CANTÓN SALCEDO

CERTIFICO:- Que el Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑIA GRUPO.SUR CAPACITACIÓN Y CONSULTORIA GRUPOSURCAPACITACIONES CIA. LTDA., que antecede queda legalmente inscrita; en esta fecha en el Tomo de NOMBRAMIENTOS del Libro de CONTRATOS VARIOS; con Repertorio Dos Mil Quinientos seis; bajo la Partida N° 27

San Miguel de Salcedo 20 de Octubre de 2017.

Dr. Guillermo Pérez Zamora

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL G.A.D MUNICIPAL DEL CANTÓN SALCEDO

